



## [Aran Mdniiyyt Mrkzinin direktoru: 19 Yanvar unudulmaz bir gn v tarixi dn nqtsidir](#)

Azərbaycan xalqının 19 yanvar gününü "Allahü kəbir", "La ilah illallah", "Biz sizinlə qardaş, rəhbərlik" kimi araların aradrdqda grrk ki, kommunistlərin 70 illik hakimiyyətləri dövründə icra etdikləri anti-din və anti-ran proqramları təsirsiz olmur.

AranNews - Bu gün Tbriz Universitetinin hriyar toplant salonunda 19 yanvar hadisəsi ilə bağlı elmi konfrans keçirilmişdir. Konfransda Azr-Aran Beynəlxalq Mdniiyyət və Aradrmalar Mrkzinin direktoru Mhmmdrza Kffa x edrk 19 Yanvar unudulmaz bir gün və tarixi dn nqtsi adlandıraraq bu tarixi günün mənasızlaşdırılması və Azərbaycan xalqlarının tərifi edib. O, həminin əvvəlində 20 yanvar hadisəsini də xatırlayaraq, Qrmz Ordunun Azərbaycan xalqını qtlam etməsi mənasızlaşdırıldı. Azərbaycan xalqına bəslənən

M. Kffa sabiq Sovetlər Birliyi dövründə Qafqaz və Azərbaycan Respublikasında iki sənətin qəydlərini qeyd edərək deyib: "Bu sənətlər anti-ran, anti-ran və anti-din olmur."

Doktor Kffa xən davamında deyib: "Azərbaycan xalqının 19 yanvar gününü "Allahü kəbir", "La ilah illallah", "Biz sizinlə qardaş, rəhbərlik" kimi araların aradrdqda grrk ki, kommunistlərin 70 illik hakimiyyətləri dövründə icra etdikləri anti-din və anti-ran proqramları təsirsiz olmur."

O, rən və Azərbaycan mənasızlaşdırılmasında imkanların mənafehdən daha ox olduunu diqqətə çatdıraraq deyib: "Təssüf ki, bu imkanlar həyata keçirilməyib. Ona görə də hal-hazırda iki il arasında mənasızlaşdırıldı. İstənilən siviyyətdə deyil."

Azr-Aran Mrkzinin direktoru iki il arasında mənasızlaşdırılmasında imkanların mənafehdən daha ox olduunu diqqətə çatdıraraq deyib: "Birinci məsələ qeyri-realist və şəxsi fikrin formalılaşdırılmasıdır. Bu, sovet hökumətinin devrilməsindən dərhal sonra yarandı və iki il arasında istənilən və məhkəmə mənasızlaşdırılmasında imkan verildi. Bu xüsusda rən torpaqlarına qarşı iddialar, Azərbaycanda iliyin gələcəkdəki təhdidi, rən vətən oyunu, tarixi musiqi, Hirkani mahnıları və digər mədniiyyət və tarix sənətlərini YUNESKO-da Azərbaycandan adna qeyd etmələri, Qarabağ mənafehdən rənə qarşı sənətlərə qarşı tələblər olar."

O, Qarabağ mənafehdən rənə qarşı Azərbaycan Respublikasına xidmət və məsuliyyətlərini xüsusunda şəxsi olaraq deyib: "Qarabağ mənafehdən rənə qarşı olduqdan və razılıqların bir hissəsini itirdikdən sonra bu ilkin bəzi rəsmiləri rənə ittiham edərək Qarabağ mənafehdən rənə qarşı Ermənistanı kömək etdiyini iddia etdilər. Halbuki, rən Qarabağ mənafehdən rənə qarşı Azərbaycan xalqına və dövlətin məsuliyyətsiz xidmətlərini göstərməkdir."

M. Kffa Qarabağ mənafehdən rənə qarşı Azərbaycan ordusunun və halinin Zəngilan rayonunda mənafehdən rənə qarşı xatırladaraq deyib: "Bu hadisə zaman rən Culfadakı su bəndinin suyunu idarə edərək Araz ayında suyun siviyyəsinə əsaslandı və bununla da Zəngilanda mənafehdən rənə qarşı Azərbaycan ordusuna və xalqına rənə qarşı razılıqların kəmiyyətində verdi. Həqiqətdə rən bu insənsevərlik hərəkəti ilə Azərbaycanda digər bir qtlamın qarşısını aldı. Çünki rən bu addımı atmasaydı Xocalı qtlamından da bəy bir faciəyə nəql olardı."

"Ermənilər həttə Mil-Muan su bəndini qırmaqla irəliləmişdir. Onların irəliləməsinin qarşısını kəsmə rənə qarşı qvvəli oldu. Aran Mrkzinin direktoru xən davamında deyib: "Rən mənafehdən rənə qarşı hərbi təlim, silah satma sahələrində də "Azərbaycan dövlətinin zərərçəkənlərini göstərməkdir."

M. Kffa tən ilin aprel ayında Qarabada dörd günlük mənafehdən rənə qarşı xatırladaraq Azərbaycandan təqəddir edilən general Yaar Aydmirovun aqdamlarına qarşı deyib: "General Yaar Aydmirov zərərçəkənlərində (bu mənafehdən rənə qarşı hərbi texnika və silahlarından istifadə edildiyini vurulad). Doktor Kffa xən digər hissədə rən və Azərbaycan mənasızlaşdırılmasının gələcəkdəki maneə olan xarici amillər toxunub və bu məvzuda Amerika və sionist rejimin tərifi rolunu qeyd edib. O deyib: "Amerika xüsusi bir siyasət sənətidir və "hər şey rənə qarşı" ar il rənə qarşı Azərbaycan Respublikasının təcrübə

chd edir. Bu zmind ran n Qafqazda enerji nqli, ykdama, thlksizlik proqram, siyasi .”mzakirlrd yaratd mhdudiytlr iar etmk olar

Azr-Aran Beynlxalq Mdniyyt v Aradrmalar Mrkzinin direktoru sinoist rejimin siyastlri bard d deyib: “Sionist rejimi tcriddn xmaq n Yaxn rqd z hmiki siyastini icra etmkddir. Onlarn Azərbaycan Respublikas il mnasibt qurmalarnn sas sbbi zlrini tcriddn xarmaqdr v bununla .”htta mslman lklri il d mnasibt yarada bildiklrini v tcridd olmadqlarn demk istyirlr

Azərbaycan v ran mnasibtlrini korlamaa tla etmyi sionistlrin digr mhm mqsdlrindn olduunu diqqt atdran mrkz direktoru deyib: “Azərbaycan v sionist rejim arasnda mdni, siyasi, iqtisadi, kfiyyat v thlksizlik kimi mxtlif sahlrd laqlrin genilməsi ran-Azərbaycan .”mnasibtlrini nglyir

O, sionist rejimin kfiyyat orqanlarnn Azərbaycan dvlit strukturlarna nfuz etmsinin ox ciddi olduunu vurulayaraq deyib: “Sionist rejimin Azərbaycan sabiq Milli Thlksizlik Nazirliyin nfuzunu, prezidentin v onun ail zvlrinin telefon danqlarn dinlmsini nmun kimi gstrmk olar. Bel ki, bu byk biabrlqdan sonra sz gedn nazirlik lv edildi, nazirlik rhbri v mavinlri hbs .”olundu

M. Kffa lav edib: “Sionist rejimin Azərbaycan Respublikas il mnasibt qurmasnn digr sbbi bu lknin corafi vziyytindn ran leyhin istifad etmkdir. Sionist rejimi rana zrb vurmaq n Azərbaycan lksinin razisini n lverili yer hesab edir. Bu zmind sionist rejim aid olan pilotsuz tyarnin ran razilrin tcavz etmsin iar etmk olar. Bu pilotsuz tyar bir ne il nc Azərbaycan Respublikas razisindn qalxmd v rann Ntnz nv obyektind mhv edildi. al edilmi Flstin razilrind tlim grm terror tkilatlarına bal nsrlrin Bak vasitsil rana gli-gedii v rann nv .”alimlrinin terror edilmsi digr bir nmunlrndir

Azr-Aran Mrkzinin direktoru xnn sonunda glckd ran-Azərbaycan mnasibtlrinin genilncyin .midvar olduunu bildirib